
 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO
PROVINCIA DI PERUGIA

       ———— ¤ ————
Segretario Generale

Ordinanza nr. 66      Del 02/11/2016         

OGGETTO: Ordinanza contingibile e urgente per la sospensione delle attività 
scolastiche, delle scuole di ogni ordine e grado del territorio per la verifica dei 
piani di emergenza e di evaquazione

I L S I N D A C O

Atteso che,  la  Presidente  della  Regione Umbria  Catiuscia  Marini,  in  considerazione 
degli eventi sismici che si sono recentemente susseguiti, ha disposto “la chiusura delle  
scuole di ogni ordine e grado di tutto il territorio regionale fino a sabato 5 novembre  
2016 compreso, al fine di consentire alle Amministrazioni competenti il completamento  
delle attività di verifica necessarie alla riapertura dei singoli plessi scolastici.
I  Sindaci  sono invitati  a  valutare  la  riapertura  delle  scuole  a  partire  dal  giorno 7  
novembre  p.v.  dandone  comunicazione  alla  Regione  dell'Umbria  e  all'U.S.R.  per  
l'Umbria”.

Visti gli  artt. 50 e 54, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Per le ragioni sopra esposte,  su disposizione della Presidente della Regione Catiuscia 
Marini

ORDINA

l’interruzione dell’attività didattica delle scuole di ogni ordine e grado, fino a sabato 5 
novembre  compreso,  onde  consentire  alle  strutture  preposte  la  verifica  dei  piani  di 
emergenza e di evacuazione di ciascuna struttura scolastica. 

Il presente provvedimento é immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                    Il Sindaco
Dott. Sergio Batino

Comune di Castiglione del Lago - Ordinanza n. 66 del 03/11/2016



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Sergio Batino
CODICE FISCALE: IT:BTNSRG54M30C309K
DATA FIRMA: 03/11/2016 08:42:56
IMPRONTA: 65373030303532656634613633383063393834663338646566326661373632363365323565393630


